
Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének

/2013. (X. ) önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló   1/2013.(III. 11.) önkormányzati
rendelet módosításáról 

Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011.
évi CXCV. törvény (továbbiakban: Áht.) 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás
alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában, valamint Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 11 § (2)-(4) bekezdésében
meghatározott feladatkörében eljárva,  a következőket rendeli el:

1. §

Az Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 2013 évi költségvetéséről
szóló 1/2013.(III. 11.) önkormányzati rendelete, továbbiakban Ör.3.§ (1) bekezdés helyébe a
következő szöveg lép:

„3. §

(1) A képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szervei együttes 2013. évi
költségvetését 

153.533 ezer Ft tárgyévi költségvetési bevétellel,
   153.533 ezer Ft tárgyévi költségvetési kiadással és 

állapítja meg.

Ezen belül:
 a működési célú bevételt 149.383 e Ft-ban

ebből:
- finanszírozási célú pénzügyi műveleteket e Ft-ban  
- előző évi pénzmaradványt   34.573 e Ft-ban

 a működési célú kiadásokat 144.537 e Ft-ban
ebből:

- a személyi juttatások kiadásait 40.281 e Ft-ban
- a munkaadókat terhelő járulékokat 7.719 e Ft-ban
- a dologi és egyéb folyó kiadásokat   27.915 e Ft-ban
- a szociálpolitikai ellátásokat   39.450 e Ft-ban
- a támogatás államháztartáson belülre   19.555 e Ft-ban
- a műk.célú pénzeszközátadást   724 e Ft-ban
- az általános tartalékot     1.000 e Ft-ban



2

- a céltartalékot     2.083 e Ft-ban

 a felhalmozási célú bevételt     4.150 e Ft-ban
ebből:

- finanszírozási célú pénzügyi műveleteket ………… e Ft-ban
- előző évi pénzmaradványt …3.300  e Ft-ban

  
 a felhalmozási célú kiadást      8.996 e Ft-ban

ebből:
- a beruházások összegét      3.300 e Ft-ban
- a felújítások összegét     ……. e Ft-ban
- a céltartalékot 5.696 eFt-ban

állapítja meg.”

2. §

Az Ör.4. § (13) bekezdéssel egészül ki: 

„4.§

(13)A  képviselő-testület a Szivárvány Óvoda költségvetését e rendelet 20.sz. melléklete 
szerint hagyja jóvá.”

3. §

Az Ör.7.§ (1) bekezdés helyébe a következő szöveg lép:

„7. §

(1) A képviselő-testület az önkormányzat céltartalékát 

13.589 ezer Ft összegben

      e rendelet 7. mellékletében felsorolt célokra állapítja meg.”

4. §
Az Ör.2., 4.,5.,7.,14.,15., mellékletei helyébe az e rendelet 2,. 4.,5.,7.,14.,15.,20., mellékletei
lépnek.



3

5.§

(2)  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(3) A rendelet kihirdetéséről a címzetes főjegyző gondoskodik.

                 

Pusztai László   Veszner József
 polgármester                                                             címzetes főjegyző

Kihirdetve: Ötvöskónyi, 2013.

Veszner József
          címzetes főjegyző


